BULLE TAKSE

b a
REPUBLIKA E SHQIPERISE Mg &4
GIYKATA PRANE SHKALLES PARE TIRANE . SHKALZ
NR. #9289 Vendimi

VENDIM

PER REGJISTRIMIN S1 PERSON FIZIK

Sot me date 49 nendor 2004.{dymije e kater),une Gjyqtare e Gjykates se
Shkalles se  Pare Tirane 77 20 ME FQ (o - pasi shqyrtova
dokumentet e paraqitura nga kerkuesi GENC MYFTIU |,

KONSTATOVA

Se kerkuesi GENC MYFTIU ka paragitur kerkese prane kesaj gjykate per
tu regjistruar si Person Fizik, per ushtrim veprimtarie private ne fushen :

“Konsulence ne fushen e nxitjes dhe menaxhimit te investimeve te huaja
ne fushen ¢ menaxhimit te burimeve natyrore, ndertimit te godinave
dhe ujesjellesave dhe kanalizimeve , trashegimise kulturore dhe
zhvillimit human si edhe ne ceshtje te zgjidhjes se konflikteve sociale
apo ne negociata te ndryshme per kontrata koncensionare per
promovimin e zhvillimit te gendrueshem te investimeve te huaja apo
vendase ne fushen e utiliteteve, infrastuktures dhe financave.

Nga shqyrtimi i dokumenteve te paragitura rezulton se kerkesa eshte e
drejte, e bazuar ne ligj dhe si e tille duhet pranuar,

PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit Nr. 7512 date 10.08.1991,

VENDOSA:




jistripain siZ|PERSON FIZIK te GENC MYFTIU, per te ushtruar
lm{fmu: si * KONSULENT “ ne fushen :
T
Po R

e A~
«Konsulenice ne fushen e nxitjes dhe menaxhimit te investimeve te huaja

ne fushen e menaxhimit te burimeve natyrore, ndertimit te godinave
dhe ujesjellesave dhe kanalizimeve , trashegimise kulturore dhe
zhvillimit human si edhe ne ceshtje te zgjidhjes se konflikteve sociale
apo ne negociata fte ndryshme per Kkontrata koncensionare  per
promovimin e zhvillimit te gqendrueshem te investimeve te huaja apo
vendase ne fushen e utiliteteve, infrastuktures dhe financave.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim.
GJYQTAR
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